
 

Zarządzenie nr 76/2021/2022 

Rektora Akademii Ignatianum w Krakowie 

z dnia 1 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie powołania Komisji do celów rozdysponowania środków na działania 

arteterapeutyczne na rzecz Uchodźców z Ukrainy. 

 

 

Działając na podstawie art. 12 ust. 2 Statutu Akademii Ignatianum w Krakowie stanowiącego 

załącznik nr 1 do Uchwały nr 5/2021/2022 Senatu AIK z dnia 1 lutego 2022 r. zarządzam, co 

następuje: 

 

§1. 

1. Powołuję Komisję w celu prawidłowego wydatkowania środków na działania 

arteterapeutyczne na rzecz Uchodźców z Ukrainy w składzie: 

1) Mgr Joanna Zubel 

2) Dr hab. Klaudia Węc, prof. AIK 

3) Dr hab. Beata Bigaj-Zwonek, prof. AIK 

 

2. Komisja podczas pierwszego posiedzenia wyłania przewodniczącego i ustala zasady 

głosowania. 

 

§2. 

Powołana Komisja będzie działać do czasu całkowitej realizacji celu, przez który rozumie się 

wykorzystanie środków finansowych pozyskanych podczas publicznej zbiórki na działania 

arteterapeutyczne na rzecz Uchodźców z Ukrainy, znajdujących się na koncie AIK. 

 

§3. 

Zadania komisji obejmują: 

1) ustalenie podziału środków finansowych z dostępnej puli przelanej przez darczyńców 

na konto AIK pomiędzy wskazane przez darczyńców podmioty; 

2) ustalenie z ww. podmiotami listy materiałów do zakupu; 

3) koordynacja zakupu materiałów i dostarczenia ich podmiotom; 

4) rozliczenie środków zgodnie z zasadami obowiązującymi w AIK; 

5) przedstawienie wykorzystania środków darczyńcom oraz Rektorowi AIK. 

 

§4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Z. up. Rektora 

Dr hab. Monika Stankiewicz-Kopeć, prof. AIK 

Prorektor ds. Studenckich AIK 

 

 

Kraków, dnia 1 sierpnia 2022 r.  


